VILA HUANCA HERICA
RUC: 10421160517
Dirección: ATE , , -

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
1 NIU REGLA MILIMETRADA COLORES

VARIADOS - S/M
12.00 12.00

1 NIU CHROMASCOP - IVOCLAR-
VIVADENT

240.00 240.00

OP. GRAVADAS: S/ 213.56
IGV: S/ 38.44

TOTAL A PAGAR: S/ 252.00

Son: Doscientos cincuenta y dos con 00/100 Soles

Código Hash: thCbUMTKIitaEr8v3dbX8Y/Jqfg=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 252
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a